[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]关于开展2026年春季早锻炼活动的通知
[bookmark: _GoBack]（2025-2026学年 第二学期）
为了进一步加强校风学风建设，提高学生自主性、积极性，不断增强学生身体素质，养成良好的学习生活习惯，根据徐工职院学发（2025）25号文件，现对2025级早锻炼活动方案通知如下：
[bookmark: bookmark3]一、	实施对象和时间
[bookmark: bookmark4]1、	实施对象：2025级全体学生、本科生院24级、25级学生。
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]2、	实施时间：
[bookmark: bookmark7]（1）2026年3月16日-3月31日进行晨跑；4月1日-6月26日进行广播操锻炼；
（2）每周二至周五：6:50—7:10；周一升国旗；
[bookmark: bookmark8]3、	组织形式：二级学院负责组织本单位学生，按照体艺部划分区域进行。
[bookmark: bookmark9]二、	早锻炼活动实施办法
[bookmark: bookmark10]1、早操由体艺部制定方案，学工部、团委负责早操督查和质量反馈，实行日检查、周反馈、月汇总。
2.广播操位置及时间安排（见列表及图1）：
	学院
	班级数
	地点（田径场由南至北）
	出操时间
	备注

	材料工程学院
	10
	材料-建筑-汽车-化工
	周二、周三
	面向东列队

	建筑工程学院
	15

	汽车工程学院
	15

	化学工程学院
	18

	机电工程学院
	20
	机电-信息-工商-本科生院
	周四、周五

	信息工程学院
	17

	工商管理学院
	17

	本科生院
	4

3、晨跑方案见图2，时间同出操时间
4、因伤、病、残疾等原因不能参加跑步者，须由学生本人向所在学院提出申请免跑，但需要参加考勤，进行自我锻炼。
5、不集中参加早操的学生，二级学院应督促学生进行自我锻炼。
[bookmark: bookmark18]三、注意事项
[bookmark: bookmark19]1、当身体不适，存在心慌、头疼、发烧、腹泻等现象，暂停早操活动，需向所在学院请假。
[bookmark: bookmark20]2、	须穿着运动服、运动鞋或有利于运动的服装进行早操，最好能进行拉伸运动，舒展筋骨。
[bookmark: bookmark21]3、参与早操应做好自我医务监督，跑步中如有不适，应停止运动！严重者应随时就医。
[bookmark: bookmark22]4、如遇大风、下雨和雾霾等极端天气，早操活动暂停。

体艺部  2026年3月
附图1：
[image: ]
[image: ]
二级学院广播操位置图（图1）

附图2：
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\54794386\nt_qq\nt_data\Pic\2025-10\Ori\9903bf7eeec3b3429c80aacbc2ec586a.jpeg]
二级学院晨跑位置图（图2）
image1.emf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

电

子

材

料

250

1

高

分

子

（3

+2

）

250

1

高

分

子

250

1

高

分

子

250

2

高

分

子

250

3

高

分

子

250

4

高

分

子

250

5

高

分

子

250

6

高

分

子

250

7

橡

胶

工

程

250

1

钢

结

构

250

1

工

程

监

理

250

1

工

程

造

价

（3

+2

）

250

1

工

程

造

价

250

1

工

程

造

价

250

2

工

程

造

价

250

3

建

筑

工

程

250

1

建

筑

工

程

250

2

建

筑

工

程

250

3

建

筑

工

程

250

4

建

筑

装

饰

250

1

建

筑

装

饰

250

2

室

内

设

计

250

1

室

内

设

计

250

2

室

内

设

计

250

3

电

气

自

动

化

250

1

电

气

自

动

化

250

2

电

气

自

动

化

250

3

电

气

自

动

化

250

4

汽

车

试

验

（3

+3

）

250

1

汽

车

试

验

250

1

汽

车

试

验

250

2

无

人

机

应

用

250

1

新

能

源

汽

车

（3

+3

）

250

1

新

能

源

汽

车

（3

+3

）

250

2

新

能

源

汽

车

250

1

新

能

源

汽

车

250

2

应

用

电

子

（3

+2

）

250

1

应

用

电

子

（3

+3

）

250

1

应

用

电

子

250

1

安

全

技

术

250

1

安

全

技

术

250

2

环

境

工

程

250

1

环

境

工

程

250

2

生

物

制

药

250

1

生

物

制

药

250

2

生

物

制

药

250

3

生

物

制

药

250

4

生

物

制

药

250

5

药

品

生

产

（3

+2

）

250

1

药

品

生

产

（3

+3

）

250

1

药

品

生

产

（3

+3

）

250

2

药

品

生

产

（3

+3

）

250

3

药

品

生

产

250

1

药

品

生

产

250

2

应

用

化

工

（3

+3

）

250

1

应

用

化

工

250

1

应

用

化

工

250

2

42 30 46 43 44 44 43 44 44 44 43 38 29 43 43 45 42 43 44 43 42 43 44 44 44 45 46 43 45 29 44 45 43 42 39 42 45 29 43 45 45 43 35 38 42 47 45 43 42 30 40 37 40 43 45 37 46 46

材料工程学院10个班 建筑工程学院15个班 汽车工程学院15个班 化学工程学院18个班

周二周三广播操各学院站位顺序表（南→北）

image2.emf
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 2 3 4

工

业

机

器

人

（3

+3

）

250

1

工

业

机

器

人

（3

+3

）

250

2

工

业

机

器

人

250

1

机

电

一

体

化

（3

+2

）

250

1

机

电

一

体

化

（3

+3

）

250

1

机

电

一

体

化

（3

+3

）

250

2

机

电

一

体

化

250

1

机

电

一

体

化

250

2

机

电

一

体

化

250

3

机

电

一

体

化

250

4

机

械

设

计

250

1

机

械

设

计

250

2

机

械

制

造

（3

+3

）

250

1

机

械

制

造

（3

+3

）

250

2

机

械

制

造

（

中

外

）

250

1

机

械

制

造

250

1

机

械

制

造

250

2

机

械

制

造

250

3

制

造

装

备

250

1

制

造

装

备

250

2

计

算

机

应

用

（3

+3

）

250

1

计

算

机

应

用

（3

+3

）

250

2

计

算

机

应

用

250

1

计

算

机

应

用

250

2

计

算

机

应

用

250

3

人

工

智

能

250

1

人

工

智

能

250

2

软

件

技

术

（3

+2

）

250

1

软

件

技

术

250

1

软

件

技

术

250

2

网

络

技

术

250

1

网

络

技

术

250

2

物

联

网

（3

+2

）

250

1

物

联

网

（3

+3

）

250

1

物

联

网

（3

+3

）

250

2

物

联

网

250

1

物

联

网

250

2

财

务

管

理

250

1

财

务

管

理

250

2

电

子

商

务

（3

+3

）

250

1

电

子

商

务

250

1

电

子

商

务

250

2

会

计

（3

+3

）

250

1

会

计

250

1

会

计

250

2

会

计

250

3

会

计

250

4

市

场

营

销

250

1

市

场

营

销

250

2

市

场

营

销

250

3

物

流

管

理

（3

+2

）

250

1

物

流

管

理

（3

+3

）

250

1

物

流

管

理

250

1

物

流

管

理

250

2

高

分

子

（4

+0

）

240

1

高

分

子

（4

+0

）

250

1

机

械

（4

+0

）

240

1

机

械

（4

+0

）

250

1

43 43 45 30 44 40 46 47 45 44 45 46 49 41 41 43 46 45 45 44 38 42 44 45 46 44 43 30 48 49 41 45 39 41 43 49 44 46 42 45 42 43 38 35 36 36 33 33 33 43 39 43 44 41 27 30 30 30

周四周五广播操各学院站位顺序表（南→北）

机电工程学院20个班 信息工程学院17个班 工商管理学院17个班 本科生院4个班

image3.jpeg
llglﬂlll ====

Be AL
QEE‘HIIH m

KL

3

W yTey,
RSP
E‘, Sk

Pis